และสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมบ้าน ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและ

ปลอดภัย จำนวน ๑ หลัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพรประสงค์ บุญหวัง โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖,๘๗๕.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก